14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Outubro de 2022.
O referido Pregão foi devidamente Adjudicado pela
Pregoeira em 26/009/2022 e Homologado pela
autoridade competente em 19/10/2022.

Contato: compras@seag.es.gov
Telefone: 27-3636-3715.

Ingrid F. Brenner de Sá
Pregoeira da Comissão de Licitação de Registro de

Preços - SEAG
Protocolo 953845

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

AVISO ERRATA DE LICITAÇÃO

Referente publicação do dia 18/10/2022, Protocolo
952226.
Pregão Eletrônico 005/2022
Órgão: Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura
- SEMOBI
Processo nº: 2022-P4N5P

Onde se lê:

Limite para Acolhimento das Propostas: às 09:00h
do dia 28/10/2022.
Data e Horário da Abertura das Propostas: 10:30h
do dia 28/10/2022.
Data e Horário da Abertura da Sessão Pública:
14:00h do dia 28/10/2022.

Leia-se:

Limite para Acolhimento das Propostas: às 09:00h
do dia 31/10/2022.
Data e Horário da Abertura das Propostas: 10:30h
do dia 31/10/2022.
Data e Horário da Abertura da Sessão Pública:
14:00h do dia 31/10/2022.

Vitória, 19 de outubro de 2022.

KETRIN KELLY ALVARENGA
Pregoeira/SEMOBI

Protocolo 954149

Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do
Espírito Santo –DER-ES –

AVISO - CONTINUIDADE

Modalidade: Concorrência Pública Nº 026/2022
Órgão: Departamento de Edificações e de Rodovias
do Espírito Santo - DER-ES
Processo nº: E-DOC Nº 2022-FJWGK
ID CidadES /TCE-ES: 2022.500E0100014.01.0073

Objeto: Contratação de obras e serviços para
Revitalização da Rua Diógenes Malacarne, trecho:
Entr° Rua São Paulo - Entr° Rua Maria da Penha
Queiroz (Bairro Praia da Costa), com 487,67 metros
de extensão no município de Vila Velha, na área sob
jurisdição da Superintendência de Empreendimentos
Urbanos (SE-U).

A Comissão Permanente de Licitação para Obras
de Rodovia do DER-ES torna público e comunica
aos interessados que devido a NÃO INTERPOSIÇÃO

DE RECURSO na licitação em epígrafe referente
ao julgamento das Propostas de Preços, a data de
Abertura da Habilitação ocorrerá no dia 27/10/2022
às 10:00h na sala da CPL Rodovia, no térreo.

Vitoria-ES, 19 de outubro de 2022
JOSÉ RICARDO MONTEIRO DOS SANTOS

Presidente da CPL para Obras de Rodovia do DER-ES
Documento original assinado eletronicamente,
conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º

Protocolo 953254

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

AVISO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

A Secretaria de Estado do Turismo - SETUR, torna
público que, através do processo Nº 2022-7LV8X,
fará adesão à Ata de Registro de Preços Nº 005/2022,
gerenciada pelo Departamento Estadual de Trânsito do
Estado do Espírito Santo - DETRAN/ES, para aquisição
de mobiliário de escritório para a sede da SETUR.
ID CidadES/TCE-ES:2022.500E0600016.16.0004

Vitória, 19 de outubro de 2022.
Fernando Castro Rocha

Secretário de Estado do Turismo
Protocolo 954113

Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -

Procuradoria Geral de Justiça  - PGJ -

AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022
Processo MP 19.11.0034.0018940/2022-60
ID CidadES n° 2022.500M1300001.02.0023

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo
torna público que realizará licitação na modalidade
“Pregão Eletrônico”, sob o sistema de REGISTRO
DE PREÇOS, objetivando a aquisição material
permanente (estantes, armários e arquivos de
aço). O julgamento do certame está previsto para o
dia 04/11/2022, com início da sessão às 14h. Valor
máximo estimado da licitação é de R$ 134.185,20. O
Edital e informações adicionais poderão ser obtidos pelo
site: www.licitacoes-e.com.br, nº licitação: 968695.

Vitória - ES, 19 de outubro de 2022.
LÍVIA VON RONDON GOMES

PREGOEIRA
Protocolo 953786

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
Cerâmica Boapaba LTDA - EPP, torna público que
requereu da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente de Colatina, através do
processo n° 5.204/2018, a Licença Ambiental de
Operação (renovação), para extração de argila, na
localidade de São Zenon, zona rural, Colatina - ES.

Protocolo 953270

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 20 de Outubro de 2022 às 2:41:31
Código de Autenticação: 785aa4ea